**F**ides sanctorum mulierum in sacra scriptura extollitur laudatur. Nam commendat apostolus fidem ratabilis que non periret cum incredulis. suscipiens nuntios Iosue exploratores in pace. Iosue ii. Comendatur Ruth de fide que dixit socrui sue. populus tuus populus meus et deus tuus deus meus. Ruth. prius Redarguitur Zacharias ab angelo de infidelitate et Elizabeth commendatur de fide quae fideliter exclamavit. Luce p. De resurrectione domini multos viros legimus dubitasse. sed de mulieribus nihil tale. sed legimus quod Christus primo marie magdalene apparuit. et illa credens fideliter currens quod velociter apostolis annuntiavit. Math. xxvij. Marci xvi. Luce xxij. Iohannis xx.

**F**idem habent mulieres sancte credendo verbis sacerdotum virorum et eis fidem plenarie adhibedo. Sic vidua sareptana verbis belie fidem adhibuit. licet ille rem multum difficulter iuberet. In R. xvij. Alia mulier multis debitis obligata vobis belizei fidem adhibuit et vasa multa mutuo acquisivit et oleum multiplicatum inuenit. In R. iiiij. Lidda purpuraria paulo instrueta credidit et baptisata est aucto omni domo sua. Actu. xvi. Fidem non solum mulieres sed et omnes homines confiteri debent. quod corde credit ad iustitiam ore autem confessio fit ad salutem. Rom. x. Nunca di creatorem et corporum resurrectionem confitebatur illa mulier que septem filios ad mortem pro dei legibus aiauit. ii. Math. viij. Anna prophetissa confitebatur domino et loquebatur de illo omnibus qui expectabant redemptionem israel. Luce. ii. Mulier samaritana confessa est fidei dicentes. Scio quod messias venit qui dicitur christus. Ioh. iiiij. Confessio fidei marthae similis fuit confessioni petri. Petrus enim dixit. Tu es christus filius dei vivi. Math. xvi. Mar. viij. Luce. ix. Martha autem dixit. ego credidi quod tu es Christus filius dei vivi. Ioh. ix. De fide mulieris sanguine chananee et magdalene quod proximo capitulo procedenti.

**De fidelitate seruanda:**

**Fideles debent esse homines:**

Obedientia vere parento:  
Benevolentia se diligendo:  
In presentia bene regendo:  
Plena scientia consulendo:  
Incurritia pacta tenendo

**F**ideles debet esse serui domini suis et nunquam sibi mandata  
pretermittat. sic seruus abrahe fideliter egit sibi omnis  
sum a domino quoniam uuit per rebecca nuru sua Gen. xxiiij. Ja-  
cob fideliter seruauit laban pascendo greges eius Gen. xxxi. Erga  
dominum suum ioseph fideliter se habuit quoniam uxore eius se uergete  
tangere recusat. Gen. xxxix. Noluit dauid tangere dominum suum per  
sequitemur cum se tamen bene potuisse eum occidere. p. Reg. xxvij. Armiger  
saul licet indiscrete tamquam fideliter se habuit quoniam uiuere noluit  
post mortem domini sui. i. Re. xxxi. Fideliter se habuerunt viri ia-  
bes a dilectionem gradem ostenderunt domino suo. quod mortuo saul ipso  
nocte venientes rapuerunt corpora eius et filiorum et ea honorifice se  
pelierunt. p. Re. xxxi. Virias fidelis fuit in dilectione domini sui  
quod diu ioab capitaneus exercitus dauid esset in bello noluit  
virias intrare in dominum suam et dormire cum uxore sua quantum  
cumque fuerit solicitatus a rege. ii. Reg. xi. Joab fuit domino suo  
valde fidelis quando capiendo ciuitatem misit pro domino suo da-  
uid ne sibi nomen victorie ascriberetur. ii. Re. xij. Tres viri ro-  
bustissimi fidelitatem magnam et dilectionem ostenderunt domi-  
no suo dabo offerentes ei aquam de cisterna bethleem cuius magno pe-  
niculo personarum. ii. Reg. xxij. i. p. palip. xi. Fidelitate de-  
bet inter se seruare amicis tempore tribulacionis et alterutruz se  
iuare. Sic ionathas indicauit dauid iram prius sui et ipsum  
quantum potuit excusat. p. Re. xx. Dixit dauid ad abimelech  
amicum suum. Non timeas et non paueas quicquam. qui quefie-  
rit animam tuam queret et meam. p. Regum. xxij. Cum fugeret da-  
uid absalon dixit ei ethai uiuit dominus uiuit et anima tua. qui in  
quocunque loco fueris siue in vita siue in morte tecum ero. ii. Re.  
xx. Rex sis. dixit regi iuda amico suo. Vbi ego ibi et tu. et si aut  
populus tuus ita et populus meus. ii. Paralip. xvij. Fideles de-  
bet esse plati subditis suis et eos more boni pastoris et non mer-  
cenarii fideliter defendere. Ido fideliter egit iohannes pontifex cui  
ioas rege filio ioram. iii. Re. xi. Licet ipse postea male recogno-  
uit ingratus. ii. palip. xxvij. Onias sumus pontifex fideliter labo-  
ravit ut custodiret deposita templi in usus viduarum que symbo-  
lum auferre mittebat. ii. mach. ii. Fideles debent esse homines in co-  
silis et fideliter dare consilium indigentibus. sic ioseph fideliter se ha-  
buit in affilio quod dedit pharaoni per quod ei cum famam euasit Gen. xl.